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Voorwoord

Stichting Misiconi

Zeeburgerdijk 9

1093SJ Amsterdam

Nederland

Amsterdam, 22 juli 2022

Geachte bestuur,

Ingevolge uw opdracht hebben wij de bij dit rapport opgenomen jaarrekening over het boekjaar 2021 van
Stichting Misiconi samengesteld. De jaarrekening is opgesteld onder verantwoordelijkheid van het bestuur van
Stichting Misiconi.

Deel 1: Financieel verslag

Dit deel bevat een samenvatting van de belangrijkste informatie uit de jaarrekening. De informatie is afgeleid uit
de jaarrekening en voorzien van toelichting en commentaar.

Deel 2: De Jaarrekening
Deze bestaat uit de balans, de staat van baten en lasten en een toelichting hierop.

Wij vertrouwen hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan.
Tothet geven van nadere toelichting zijn wij gaarne bereid.
Hoogachtend,

Lutje Schipholt & Piqué Financién
N. Piqué
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Resultaatanalyse

De resultaatanalyse is gebaseerd op de staat van baten en lasten over 2021 zoals opgenomen in de
jaarrekening. De resultaatanalyse geeftinzicht in de verhouding van lastensoorten in relatie tot de baten.
Daarnaast geeft de resultaatanalyse een beeld van de verschillen ten opzichte van vorig jaar.

Staat van baten en lasten t.0.v. vorig jaar

Verslag jaar Vorig jaar Verschil

2021 % baten 2020 % baten Verschil %

Baten 63.219 100,0% 55.702 100,0% 7.517 13,5%
Inkoopwaarde van de baten 128.274 202,9% 59.971 107,7% 68.303 113,9%
Saldo -65.055 -102,9% -4.269 -7,7% -60.786  -1.423,9%
Overige baten 82.000 129,7% 37.528 67,4% 44472 118,5%
Personeelskosten 485 0,8% 0 0,0% 485 100,0%
Afschrijvingen 170 0,3% 170 0,3% 0 0,0%
Huisvestingskosten 15.970 25,3% 9.692 17,4% 6.278 64,8%
Verkoopkosten 953 1,5% 8.016 14,4% -7.062 -88,1%
Autokosten 57 0,1% 40 0,1% 17 42,5%
Transportkosten 100 0,2% 0 0,0% 100 100,0%
Kantoorkosten 3.224 5,1% 2.655 4,8% 569 21,4%
Algemene kosten 7.244 11,5% 4.421 7,9% 2.823 63,9%
Totaal lasten 28.203 44.6% 24.993 44.,9% 3.210 12,8%
Resultaat -11.258 -17,8% 8.265 14,8% -19.523 -236,2%
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Financiele positie

De financiéle positie is gebaseerd op de balans per 31 december 2021 zoals opgenomen in de jaarrekening. De
financiéle positie geeft inzichtin de bezittingen (activa) en de financiering ervan (passiva). De omvang van de
verschillende posten is tevens in procenten van het balans totaal uitgedrukt.

Balansoverzicht

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2021 % balans 31-12-2020 % balans

Materiéle vaste activa 699 0,4% 869 1,2%
Vaste activa 699 0,4% 869 1,2%
Vorderingen 134.634 83,0% 16.308 22,4%
Liquide middelen 26.945 16,6% 55.587 76,4%
Vlottende activa 161.579 99,6% 71.896 98,8%
Activa 162.278 100,0% 72.764 100,0%
Projectreserves 12.708 7,8% 23.965 32,9%
Algemene reserve 35.364 21,8% 35.364 48,6%
Stichtingsvermogen 48.071 29,6% 59.330 81,5%
Kortlopende schulden 114.207 70,4% 13.435 18,5%
Passiva 162.278 100,0% 72.764 100,0%

Pagina 6 van 23 Stichting Misiconi



Jaarrekening

Stichting Misiconi

Pagina 7 van 23 Stichting Misiconi



Balans

Na resultaatbestemming.

Balans activa

Vaste activa
Materiéle vaste activa

Vlottende activa
Vorderingen
Liquide middelen

Activa

Balans passiva

Stichtingsvermogen
Projectreserves
Algemene reserve

Kortlopende schulden

Passiva

31-12-2021 31-12-2020
699 869
699 869
134.634 16.308
26.945 55.587
161.579 71.896
162.278 72.764
31-12-2021 31-12-2020
12.708 23.965
35.364 35.364
48.071 59.330
114.207 13.435
162.278 72.764
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Staat van baten en lasten

Staat van baten en lasten

Baten
Inkoopwaarde van de baten
Saldo

Overige baten

Personeelskosten
Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Verkoopkosten
Autokosten
Transportkosten
Kantoorkosten
Algemene kosten
Totaal lasten

Resultaat

Verslag jaar Vorig jaar

2021 2020
63.219 55.702
128.274 59.971

-65.055 -4.269

82.000 37.528
485 0
170 170
15.970 9.692
953 8.016
57 40
100 0
3.224 2.655
7.244 4.421

28.203 24.993

-11.258 8.265
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Toelichting op de jaarrekening

Algemeen

Stichting Misiconi is statutair gevestigd te Amsterdam in december 2015. De jaarrekening is opgesteld in
overeenstemming met de in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving
(Richtlijnen voor de Jaarverslaggeving) en voldoet aan de wettelijke bepalingen zoals opgenomen in Titel 9,
Boek 2 BW.

Misiconi Dance Company is een professioneel (inclusieve) dansgezelschap gevestigd in Rotterdam.
Inclusievedans is een dansvorm waar dansers met en zonder een beperking samen dansen. Wij geloven dat
inclusief werken nieuwe creatieve en artistieke mogelijkheden schept. ledereen is anders en dit gegeven
gebruiken wij om onze diversiteit en verscheidenheid te vieren.

Misiconi Dance Company is een professionele stichting metinclusieve podiumkunsten en dansvoorstellingen,
waarbij de artistieke kwaliteit voorop staat. Het programma wordt door medewerkers en dansers samengesteld.
Ook dansers van buiten en dramaturgen, antropologen, choreografen en muzikanten worden hiertoe
uitgenodigd.

De Stichting Misiconiis opgerichtin december 2015.

Bestuur

De directie wordt gevoerd door:
- G.P.C.M.Caron - Dijkman
-L.S.van Dam

- J.E. Nijkamp

Activiteiten

De activiteiten van Stichting Misiconi bestaan voornamelijk uit: "het bevorderen van integratie en samenwerking
tussen mensen met en zonder een beperking (fysiek, verstandelijk of anderszins) en al hetgeen in de ruimste
zin daarmee verband houdt. De stichting tracht haar doel te concretiseren via het professionele
inclusiedangezelschap Misiconi Dance Company - verder MDC genoemd - waar dansers met en zonder
beperking samen dansen.

Continuiteit

Eris geen sprake van gerede of ernstige twijfel aan de continuiteit. Sinds eind februari 2020 is de aanwezigheid
van het COVID-19-virus in Nederland vastgesteld, met ernstige gevolgen voor de volksgezondheid. Thans zijn
er vaccins voor dit virus beschikbaar, welke gedurende 2021 zullen worden ingezet, echter de snelle
verspreiding van het virus heeft geleid tot ingrijpende overheidsmaatregelen gericht op het 'maximaal
controleren' van het virus. De macro-economische gevolgen in het algemeen, en de omvang van financiéle
gevolgen voor de stichting in het bijzonder (op langere termijn) zijn op dit moment niet in te schatten.
Vooralsnog heeft de stichting geen negatieve financiéle gevolgen ondervonden en maakt zij niet gebruik van de
overheidsmaatregelen ter ondersteuning.
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Vestigingsadres, rechtsvorm en inschriffnummer handelsregister

Stichting Stichting Misiconi is feitelijk gevestigd te Amsterdam, Zeeburgerdijk 9, 1093SJ en is ingeschreven bij
het handelsregister onder nummer 649352438.

Schattingen

Bij toepassing van de grondslagen en regels voor het opstellen van de jaarrekening vormt de leiding van
Stichting Misiconi zich verschillende oordelen en schattingen die essentieel kunnen zijn voor de in de
jaarrekening opgenomen bedragen. Indien het voor het geven van het in artikel 2:362 lid 1 BW vereiste inzicht
noodzakelijk is, is de aard van deze oordelen en schattingen inclusief de bijbehorende veronderstellingen
opgenomen bij de toelichting op de desbetreffende jaarrekeningposten.

Algemene grondslagen

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met de wettelijke bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW en de
Richtlijnen voor de jaarverslaggeving voor kleine rechtspersonen, die uitgegeven zijn door de Raad voor de
Jaarverslaggeving.

Activa en passiva worden in het algemeen gewaardeerd tegen de verkrijgings- of vervaardigingsprijs of de
actuele waarde. Indien geen specifieke waarderingsgrondslag is vermeld vindt waardering plaats tegen de
verkrijgingsprijs.

De gehanteerde grondslagen van waardering en van resultaatbepaling zijn ongewijzigd gebleven ten opzichte
van het voorgaande jaar, met uitzondering van de toegepaste stelselwijzigingen zoals opgenomenin de
deshetreffende paragrafen.

Grondslagen van materiéle vaste activa

Bedrijffsgebouwen en terreinen worden gewaardeerd tegen verkrijgingsprijs plus bijkomende kosten of
vervaardigingsprijs onder aftrek van lineaire afschrijvingen gedurende de verwachte toekomstige gebruiksduur.
Op terreinen wordt niet afgeschreven. Er wordt rekening gehouden met de bijzondere waardeverminderingen
die op balansdatum worden verwacht. Voor de vaststelling of voor een materieel vast actief sprake is van een
bijzondere waardevermindering wordt verwezen naar de desbetreffende paragraaf.

Overige materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs inclusief direct
toerekenbare kosten, onder aftrek van lineaire afschrijvingen gedurende de verwachte toekomstige
gebruiksduur en bijzondere waardeverminderingen.

Subsidies op investeringen worden in mindering gebracht op de verkrijgings- of vervaardigingsprijs van de
activa waarop de subsidies betrekking hebben.

Voorverplichtingen tot herstel na afloop van het gebruik van het actief (ontmantelingskosten) wordt een
voorziening getroffen voor het verwachte bedrag op het moment van activering. Dit bedrag wordt verwerkt als
onderdeel van de boekwaarde van het actief waartegenover voor het gehele bedrag een voorziening wordt
gevormd.
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Voor de toekomstige kosten van groot onderhoud aan de bedrijfsgebouwen kan een voorziening voor groot
onderhoud worden gevormd. De toevoeging aan de voorziening wordt bepaald op basis van het geschatte
bedrag van het onderhoud en de periode die telkens tussen de werkzaamheden van groot onderhoud verloopt.

Grondslagen van vorderingen

Vorderingen worden bij eerste verwerking gewaardeerd tegen de reéle waarde van de tegenprestatie, inclusief
de transactiekosten indien materieel. Handelsvorderingen worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de
geamortiseerde kostprijs. Voorzieningen wegens oninbaarheid worden in mindering gebracht op de boekwaarde
van de vordering.

Grondslagen van liquide middelen

Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito's met een looptijd korter dan twaalf maanden.
Rekening-courantschulden bij banken zijn opgenomen onder schulden aan kredietinstellingen onder
kortlopende schulden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Grondslagen van kortlopende schulden

Kortlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reéle waarde. Kortlopende schulden
worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de bedragen waartegen de schuld moet worden afgelost.

Grondslagen voor bepaling van het resultaat

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties en de
kosten en andere lasten over hetjaar. De opbrengsten op transacties worden verantwoord in het jaar waarin zij
zijn gerealiseerd.

Grondslagen van baten

Algemeen
Netto-omzet omvat de opbrengsten uit levering van diensten onder aftrek van kortingen en dergelijke en van
over de omzet geheven belastingen.

Verlenen van diensten

Verantwoording van opbrengsten uit de levering van diensten geschiedt naar rato van de geleverde prestaties,
gebaseerd op de verrichte diensten tot aan de balansdatum in verhouding tot de in totaal te verrichten diensten.
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Grondslagen van overheidssubsidies

Exploitatiesubsidies worden als bate verantwoord in de winst- en verliesrekening in het jaar waarin de
gesubsidieerde kosten zijn gemaakt of opbrengsten zijn gederfd, of wanneer een gesubsidieerd exploitatietekort
zich heeft voorgedaan. De baten worden verantwoord als het waarschijnlijk is dat deze worden ontvangen.

Subsidies met betrekking tot investeringen in materiéle vaste activa worden in mindering gebracht op het
desbetreffende actief en als onderdeel van de afschrijvingen verwerkt in de winst- en verliesrekening.

Subsidies die betrekking hebben op investeringen anders dan in materiéle activa worden als vooruitontvangen
bedrag onder de overlopende passiva opgenomen, afhankelijk van het karakter langlopend en/of kortlopend.
Jaarlijks valt een gedeelte van deze subsidie vrij, met inachtneming van de wijze waarop de besteding zelfin de
jaarrekening wordt verwerkt.

Grondslagen van lasten

De kosten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking
hebben.

Grondslagen van lonen en salarissen, sociale lasten en pensioenlasten

De aan het personeel verschuldigde beloningen worden op grond van de arbeidsvoorwaarden verwerkt in de
winst- en verliesrekening.

Stichting Misiconi heeft alle pensioenregelingen verwerkt volgens de verplichtingenbenadering. De over het
verslagjaar verschuldigde premie wordt als last verantwoord.

Op de Nederlandse pensioenregelingen zijn de bepalingen van de Nederlandse Pensioenwet van toepassing
en betaalt Stichting Misiconi verplichte, contractuele of vrijwillige basis premies aan pensioenfondsen en
verzekeringsmaatschappijen. De premies worden verantwoord als personeelskosten zodra deze verschuldigd
zijn. Vooruitbetaalde premies worden opgenomen als overlopende activa indien dit tot een terugstorting leidt of
tot een vermindering van toekomstige betalingen. Nog niet betaalde premies worden als verplichting op de
balans opgenomen.

Grondslagen van afschrijvingen

Immateriéle vaste activa inclusief goodwill en materiéle vaste activa worden vanaf het moment dat het actief
beschikbaar is voor het beoogde gebruik afgeschreven over de verwachte toekomstige gebruiksduur van het
actief. Over terreinen en vastgoedbeleggingen wordt niet afgeschreven.
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Toelichting op de balans

Materiéle vaste activa

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2021 31-12-2020

Materiéle vaste activa
Inventaris 699 869
699 869

De materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs inclusief direct
toerekenbare lasten, onder aftrek van lineaire afschrijvingen gedurende de verwachte toekomstige gebruiksduur
en bijzondere waardeverminderingen. De afschrijvingen worden gebaseerd op de geschatte economische
levensduur en worden berekend op basis van een vast percentage van de verkrijgingsprijs of
vervaardigingslasten, rekening houdend met een eventuele residuwaarde. Er wordt afgeschreven vanaf het
moment van ingebruikneming.

Afschrijvingspercentages:
- bedrijfsinventaris 20%

Verloop materiéle vaste activa

Verslag jaar
Inventaris Totaal
Verloop materiéle vaste activa
Beginsaldo
Verkrijgings of vervaardigingsprijs 1.547 1.547
Cumulatieve afschrijvingen en -678 -678
waardeverminderingen
869 869
Mutaties
Afschrijvingen -170 -170
-170 -170
Eindsaldo
Verkrijgings of vervaardigingsprijs 1.547 1.547
Cumulatieve afschrijvingen en -848 -848
waardeverminderingen
699 699
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Vorderingen

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2021 31-12-2020
Vorderingen
Debiteuren 133.555 15.291
Overige vorderingen 982 732
Overlopende activa 97 285
134.634 16.308
Alle vorderingen hebben een looptijd van minder dan 1 jaar, tenzij anders is aangegeven.
Overige vorderingen
Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2021 31-12-2020
Overige vorderingen
Rekening courant bestuurders 250 0
Waarborgsommen 350 350
Overige vorderingen 382 382
982 732

Alle vorderingen hebben een looptijd van minder dan 1 jaar, tenzij anders is aangegeven. De vorderingen zijn
opgenomen tegen nominale waarde. Waardering van de vorderingen geschiedt onder aftrek van een

voorziening wegens oninbaarheid, gebaseerd op individuele beoordeling van de vorderingen.

Overlopende activa

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2021 31-12-2020

Overlopende activa
Vooruithetaalde facturen 97 285
97 285

De overlopende activa zijn vooruitbeaalde facturen.
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Liquide middelen

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2021 31-12-2020

Liquide middelen
Kasmiddelen 9 9
Tegoedenop bankrekeningen 26.936 55.578
26.945 55.587

De liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde en staan, voor zover niet anders vermeld, ter
vrije beschikking van de stichting. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Stichtingsvermogen

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2021 31-12-2020

Stichtingsvermogen
Projectreserves 12.708 23.965
Algemene reserve 35.364 35.364
48.071 59.330

Vrij besteedbaar vermogen

Het vrij besteedbaar vermogen is dat gedeelte van het eigen vermogen waarover de daartoe bevoegde organen
zonder belemmering door wettelijke of statutaire bepalingen kunnen beschikken voor het doel waarvoor de
stichting is opgericht.

Voorstel tot Project reserves van het resultaat over het boekjaar 2021

Het bestuur stelt voor het resultaat over het boekjaar 2021 ten bedrage van € -11.258,- geheel ten lasten van de
Project reserves te brengen.

Kortlopende schulden

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2021 31-12-2020
Kortlopende schulden
Crediteuren 766 1.312
Schulden aan participanten en 1.913 1.712
maatschappijen waarin wordt
deelgenomen
Belastingen en premies sociale 392 0
verzekeringen
Overlopende passiva 111.136 10.411
114.207 13.435

De kortlopende schulden betreffen de schulden met een looptijd korter dan één jaar. Deze worden bij eerste
verwerking opgenomen tegen reéle waarde en vervolgens gewaardeerd tegen de geamortiseerde kostprijs.

&

e
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Schulden aan participanten en maatschappijen waarin wordt deelgenomen

Schulden aan participanten en
maatschappijen waarin wordt
deelgenomen

Schulden aan participant en aan
maatschappij waarin wordt
deelgenomen 1

Belastingen en premies sociale verzekeringen

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Omzetbelasting

Overlopende passiva

Overlopende passiva
Vooruitgefactureerde omzet

De post Nog te betalen andere kosten bestaan uit nog te betalen creditfacturen en nog te betalen

declaratiesposten.

Nietin de balans opgenomen activa en verplichtingen

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2021 31-12-2020
1.913 1.712
1.913 1.712
Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2021 31-12-2020
392 0

392 0
Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2021 31-12-2020
111.136 10.411
111.136 10.411

Voorwaardelijke verplichtingen en belangrijke financiéle verplichtingen

Belastingverplichting

De stichting heeft over het boekjaar 2021 een omzetbelastingschuld opgebouwd van ongeveer € 2.288,-
waarover nog geen aangifte is gedaan. Dit vanwege het te laat anvragen van het btw-nummer. Tenaanzien van
het omzetbelastingschuld van 2021 wordt het bedrag later verrekend in volgende jaren. Mocht dit bedrag gelijk

of groter zijn dan € 1.000,- wordt er een suppletie uitgevoerd over het boekjaar 2021.

e
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Toelichting op de staat van baten en lasten

Baten

Baten

Baten levering boeken
Verlening van diensten

Baten begeleiding

Baten projecten

Baten voorstellingen/workshops
Donaties en Giften

Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020

0 81

61.621 2.350

0 38.051

0 4.885

0 9.665

1.598 670
63.219 55.702

Onder baten wordt verstaan de bedragen voor de in het verslagjaar geleverde goederen of diensten na aftrek
van kortingen en dergelijke en van over de omzet geheven belastingen.

Opbrengsten voortvlioeiend uit de verkoop van goederen worden verantwoord op het moment dat alle
belangrijke rechten op economische voordelen alsmede alle belangrijke risico's zijn overgegaan op de koper.
De kostprijs van deze goederen wordt aan dezelfde periode toegerekend.

Opbrengsten van diensten worden opgenomen naar rato van de mate waarin de diensten zijn verricht. De
kostprijs van deze diensten wordt aan dezelfde periode toegerekend.

Kosten uithesteed werk en andere externe kosten

Kosten uitbesteed werk en andere

externe kosten
Lasten uitbesteed werk

Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020
2.271 59.971
2.271 59.971

De lasten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking

hebben.
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Overige baten

Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020

Overige baten
Subsidiebaten 82.000 37.092
Huurontvangsten 0 436
82.000 37.528

Onder baten wordt verstaan de bedragen voor de in het verslagjaar uit hoofde van giften, subsidies,
sponsorbijdragen en overige ontvangsten.

Totaal lasten

Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020

Totaal lasten
Personeelskosten 485 0
Afschrijvingen 170 170
Huisvestingskosten 15.970 9.692
Verkoopkosten 953 8.016
Autokosten 57 40
Transportkosten 100 0
Kantoorkosten 3.224 2.655
Algemene kosten 7.244 4.421
28.203 24.993

De lasten worden toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking hebben.

Personeelskosten

Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020

Personeelskosten
Lonen en salarissen 485 0
485 0

Gedurende het jaar 2021 waren ... werknemers in dienst op basis van een volledig dienstverband (2020: ...).
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Lonen en salarissen

Lonen en salarissen
Bruto-loon

Afschrijvingen materiéle vaste activa

Afschrijvingen materiéle vaste activa
Bedrijfsinventaris

Huisvestingskosten

Huisvestingskosten

Betaalde huur

Schoonmaak

Servicekosten

Overige vaste huisvestingslasten

Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020

485 0

485 0
Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020

170 170

170 170
Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020
15.877 7.902

93 99

0 1.642

0 49

15.970 9.692
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Verkoopkosten

Verkoopkosten
Reclame en advertenties
Relatiegeschenken
Representatie

Reis en verblijf

Website

Overige verkooplasten

Transportkosten

Transportkosten
Huur transportmiddelen

Kantoorkosten

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Kantine kosten
Telefoonen internet
Drukwerk

Kleine aanschaffingen kantoorinventaris

Contributies en abonnementen
Kosten automatisering
Overige kantoorkosten

Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020

582 3.960

129 0

552 0

-1.297 3.734

637 322

349 0

953 8.016
Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020

100 0

100 0
Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020

6 855

1.004 292

186 0

124 0

848 469

0 275

487 0

570 764

3.224 2.655
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Algemene kosten

Algemene kosten
Accountancy

Overig advies
Verzekeringen
Bank
Betalingsverschillen

Verslag jaar Vorig jaar
2021 2020

6.880 3.891

0 121

249 203

197 210

-82 -4

7.244 4.421
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Ondertekening
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